o

Araraquara, 25 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2921/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, onde indica a

manutenção de iluminação na quadra esportiva localizada na Praça do Faveral.

Informamos que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, o serviço foi executado em 02/07/2025.

Renovamos, por fim, os protestos de nossa mais

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 35821/2025